ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

20.08.2021                                                                                                        № 8

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь: Т.В. Зубова

Члены комиссии: Е.Г. Калина, Н.И. Кольчурина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении описей

1.1. № 2 дел по личному составу ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический техникум» за

2018 год, 2018/2019 учебный год

1.2. № 2 фотодокументов фонда Р-243 «Коллекция воспоминаний участников Великой

Отечественной войны» за 1946 – [1980-е] гг.

2. О рассмотрении инструкции по делопроизводству ГБУЗ ПК «Больница Коми-Пермяцкого

округа»

3. О рассмотрении положений об ЭК и архиве ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся

без попечения родителей» г. Кудымкара

Докладчики: Е.Г. Калина, С.Н. Кудымова, Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать

1.1. опись № 2 дел по личному составу ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический техникум»

за 2018 год, 2018/2019 учебный год, 21 дело

1.2. опись № 2 фотодокументов фонда Р-243 «Коллекция воспоминаний участников Великой

Отечественной войны» за 1946 – [1980-е] гг., 7 дел

1.3. инструкцию по делопроизводству ГБУЗ ПК «Больница Коми-Пермяцкого округа»

1.4. положения об ЭК и архиве ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей» г. Кудымкара

Председатель:                                                                                        С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                            Т.В. Зубова